[
4
=25

i it il Betsaniciones

Bl T vt n dbllls. . Kovonn
ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIA COMMERCIALE g

Scuola dell’Infanzia R. Manna e F. Tomizza, Primaria R. Manna e V. Longo
e Secondaria di primo grado G. Corsi

LA SCUOLA

ADOTTA UN
MONUMENTO

DELIBERA N. %7 2019
IL CONSIGLIO D'ISTITUTO,

si & riunito in data 28 febbraio 2019 alle ore 17.30 nella sede della Scuola Media “G. Corsi”,
PRESENTI:il Presidente del Consiglio d’Istituto: SABINI

la dirigente Scolastica: Tiziana FARCI

i Consiglieri: SABINI, ZAPPA, GRIMALDI, ZAPPALA’, DUGGENTO, RIGOTTIL, FABRIS, DE
FILPO, AMADEO, MANGANO, CARPANI, DORIGO, SMREKAR

ASSENTI: DIDOMENICO, PITACCO, TODARO, LONGO,

SEGRETARIO: AMADEO

per discutere e deliberare sul seguente argomento all’Ordine del Giorno:

omissis
P.to 5) DELIBERA “Nuovo Regolamento Attivita Negoziale
Omissis

VISTO 1l Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche™;

VISTO, in particolare, I’art. 45, comma 2 lett. a) del Decreto 28 agosto 2018, n. 129, che attribuisce al
Consiglio d’istituto il potere di determinare i limiti ed i criteri, per lo svolgimento, da parte del dirigente
scolastico, dell’attivita negoziale relativa agli affidamenti di lavori, servizi e forniture di importo superiore a
10.000,00, secondo quanto disposto dal decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50;

PRESO ATTO parere favorevole della Giunta Esecutiva

SENTITA la relazione del Dirigente Scolastico

DELIBERA

e Di approvare il regolamento allegato cosi come predisposto

| Presenti: 14 | Votanti:14 | Favorevoli: 14 | Contrari: 0 | Astenuti:0 |

Trieste, 28/02/2019

(

Il Segritﬁdel Coﬁi?o di Istituto, ) di Istituto
FONDI
JTRUTTURALI

EUROPEI

UNIONE EUROPEA

Via S. Anastasio 15 TRIESTE Tel. 040 363292 Fax. 040 631141 - Codice Fiscale: 90089570320
C.M. TSIC805005 - www.icviacommerciale. gov.it
e-mail tsic805005@istruzione.it pec tsic805005@pec.istruzione. it




